МуниципщIьное бюджетное общеобразовательное учреждение
Вознесенская средняя общеобразовательная школа

имени Леонида Чекмарёва
(МБОУ Вознесенская СОШ имени Л. Чекмарёва)

Приказ

от 14.10.2024г. Jф 145-ОД

Об организации деятельности стажирово чной площадки
в рамках реЕtлизации проекта <<Школа Минпросвещения России>

На основании Приказа МКУ "Управление образованием Баганского

.Щепартамента государственной политики и управления в сфере общего
образования Минпросвещения России от 22.0З.2024r. и министерством
образования Новосибирской области J\9l246
формирования лучших управленческих
деятельности стажировочных площадок по
проекта <<Школа Минпросвещения России>
района,

района" j\bЗ24 от
реttлизации проекта
планом основных
<<Школа Минпросвещения России>>

11.10.2024г. "О стажёрских площадках в рамках
<<Школа Минпросвещения России>>" и в соответствии с
федеральных мероприятий по ре€tлизации проекта

в 2024 году, утвержденным директором

от 21.08.2024г., в целях
практик и организации
направлениям реализации

на территории Баганского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердитъ план работы в МБОУ Вознесенской СОШ имени
Л. Чекмарёва на2024-2025 учебный год в рамках проекта "ТТТкола
Минпросвещения России" .

2.Обеспечитъ взаимодействие МБОУ Вознесенской СОШ имени Л.
Чекмарёва, как стажировочной площадки, с МБОУ Кольцовской СОШ Ns5 с

углубленным изу{ением английского языка, выполняющей функции
наставника в рамках проекта кШкола Минпросвещения России> по
магистр€Lльному направлению "Воспитание".
З.МБОУ Вознесенской СОШ имени Л. Чекмарёва, как стажировочной
площадке, в рамках проекта кШкола Минпросвещения России> по
магистр€tльному направлению "Воспитание" оказывать адресную поддержку
шкоJI, не достигших по результатам самодиагностики базового уровня
соответствия статусу <<Школа Минпросвещения России>.
4.Сопровождать новых участников проекта <Школа Минпросвещения
России>.
5.Организовать проведение ряда муниципttJIьньгх образовательных событий с
участием школ, находящихся на территории муниципаJIитета по анаJIогии с

региональными.

6.Назначитъ координаторами муниципа-гtъной стажировочной площадки в

рамках проекта <<ТТIкола Минпросвещения России>> по магистр€tльному
направлению "Воспитание " заместителя директора по воспитательной работе
Богданову Елену Александровну и советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными организациями Мингаrrёву
Светлану Степановну.
7.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Богданову Елену Александровну.

Щи Черкасова А.Ж.

С приказом /%r",rr'e, €,j./
/аurr,-аrХ- а еr/